
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 15/2024 

Starosty Kępińskiego  

z dnia 26 lutego 2024r. 

 

w sprawie zmian w składzie stałej Komisji przetargowej do przygotowania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych  

 

 Na podstawie art. 53 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z art. 34 ust.1 i art. 35 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r poz. 107, 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1) Odwołuję Gabrielę Miszkinis ze stałej Komisji przetargowej do przygotowania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

2) Powołuję Marzenę Kuropkę do stałej Komisji przetargowej do przygotowania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

 

§ 2 

W zarządzeniu Nr 11/2021 Starosty Kępińskiego z dnia 22 lutego 2021r. w sprawie 

powołania w Starostwie Powiatowym stałej Komisji przetargowej do przygotowania i 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych i określenia regulaminu jej 

pracy wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 ust. 1 pkt.5 imię i nazwisko: „Gabriela Miszkinis” zastępuje się imieniem i nazwiskiem: 

„Marzena Kuropka” 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

                Starosta Kępiński  

                                                                                       /-/ Robert Kieruzal 

 

 

 


